Encerrado até Abril 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE02417 02/06/22

Credor 06012849000161 - CLARUS COMÉRCIO DE EPI'S E FERRAMENTAS LTDA

Valor 1.018,80 (Hum mil e dezoito reais e oitenta centavos)

Classificação

Natureza 449030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20580 - Aquisição de Máquinas, Equipamentos e Veículos - FERM...

[...]

Impresso por FERNANDA ANTONIA RODRIGUES CAVALCANTE RAMOS em 02/06/22 às 15:45.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE02417 02/06/22

Credor 06012849000161 - CLARUS COMÉRCIO DE EPI'S E FERRAMENTAS LTDA

Valor 1.018,80 (Hum mil e dezoito reais e oitenta centavos)

Descrição Capacetes brancos. Modelo de Referência: 3M H-700 Classe B Tipo I, sem ventilação, com jugular Material:Polietileno de 
Alta densidade (HDPE) Sistema para ancoragem: ancoragem da carneira feita em tecido Sistema de ajuste: